

Dotyczy: Przetargu na : „Budowę wodociągu w ul. Spółdzielców w miejscowości Mierzyn”

Informuje, że wpłynęły następujące pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na:” Budowę wodociągu w ul. Spółdzielców w miejscowości Mierzyn”:

Pytanie 1.

Czy Inwestor posiada oświadczenie, że powyższe zadanie jest elementem infrastruktury towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu i jego zdolność przesyłowa jest wykorzystana w ponad 60% dla potrzeb budownictwa mieszkaniowego? Prosimy o potwierdzenie, że w/w inwestycja będzie służyła w całości budownictwu mieszkaniowemu, a jeżeli nie to prosimy o podanie podziału procentowego.

Odpowiedź:

Inwestycja w całości służy budownictwu mieszkaniowemu.

Pytanie 2.

Jaki podatek VAT należy uwzględnić do wyceny: 7% czy 22%?

Prosimy o podanie stawki podatku VAT dot. zadania, a w przypadku gdy Zamawiający uważa, że oferent powinien ją sam ustalić prosimy o podanie jaki będzie numer obiektu budowlanego (przedmiotu realizacji) wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB).

Odpowiedź:

Proszę uwzględnić podatek 7%

Pytanie 3

Czy w wycenie należy uwzględnić koszty z tytułu zajęcia pasa drogowego na czas wykonania robót w pasie drogowym ulicy Spółdzielców i ul. Weleckiej? Kto ponosi koszty z wybudowanych urządzeń w pasie drogowym?

Odpowiedź:

Jako zarządca drogi gminnej a jednocześnie Inwestor odstępujemy od pobrania opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego i naliczenie kosztów za wybudowanie urządzenia w pasie drogowym . Z uwagi na to, że włączenie do sieci zaprojektowano w drodze krajowej, należy uwzględnić koszty zajęcia pasa drogi zarządzanej przez GDDK i A.

Pytanie 4.

Zgodnie z par.11 ust 1 załącznika nr 6 wynagrodzenie za wykonanie inwestycji jest ryczałtowe, a co za tym w cenie ofertowej muszą być ujęte wszystkie prace niezbędne do należytego wykonania zadania, prosimy więc o potwierdzenie że załączony do SIWZ przedmiar robót (załącznik nr 5) służy tylko jako materiał pomocniczy do określenia wartości robót, a oferent może go dowolnie korygować

Odpowiedź:

Tak, z tym że należy przedłożyć szczegółowy kosztorys z podania RM i S oraz stosowanych narzutów.